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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82524201Q

2. Emri i subjektit Krenar Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice materiale te ndryshme, dru ,qymyrdruri, 
goma, lavazh, dhe materiale ndertimi, sherbime gomisterie  
ne rruge. Tregti me pakice e bombulave te mbushura te gazit 
dhe tubave te presionit te vajit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr.1, rruga Egnatia, Marka 
MERCEDES SPRINTER  Targa AA196 Gk 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684079554 05812266 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-113299-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:239, Gjykata:Vlorë

Lista e Dokumenteve:
EL.12.01.08.PF1- (61).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695679CF-7775-4596-8DFD-67049EC61710
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2. 02/07
/2007

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Elbasan

Lista e Dokumenteve:
R.65.Nr-72-EK-brisi-31-01-20080012.pdf

3. 07/03
/2000

Numri i Vendimit:13412, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.45-Nr-30-RP-MGJ-27-12-20070012.pdf

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393323-05-10
Objekti ishte            ("Tregeti me Pakice Materiale  te Ndrysheme. Lavazh")          u be            
("Tregeti me Pakice Materiale  te Ndrysheme.")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627919-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me Pakice Materiale  te Ndrysheme.")          u be            
("Tregeti me Pakice Materiale  te Ndryshme , dru ,qymyrguri goma, lavazh, dhe 
materiale ndertimi")         

Lista e Dokumenteve:

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279486-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtaris, ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregeti me Pakice Materiale  te Ndryshme , dru ,qymyrguri goma, 
lavazh, dhe materiale ndertimi")          u be            ("Tregeti me pakice materiale  te 
ndryshme , dru ,qymyrdruri, goma, lavazh, dhe materiale ndertimi, sherbime 
gomisterie  ne rruge")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.1, rruga Egnatia, Marka MERCEDES SPRINTER  Targa AA196 Gk;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagja Nr 3. Rruga  Cerrik Ferme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F669310E-E045-4FB5-8B37-84D552655F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F15C1E-2A23-4128-AB52-EE81910FCB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68312E2-E205-4B56-8472-5F4362B60288
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17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288065-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice materiale  te ndryshme , dru ,qymyrdruri, goma, 
lavazh, dhe materiale ndertimi, sherbime gomisterie  ne rruge")          u be            
("Tregeti me pakice materiale te ndryshme , dru ,qymyrdruri, goma, lavazh, dhe 
materiale ndertimi, sherbime gomisterie  ne rruge")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Marka DAIMLER CHRYSLER Targa AA196GK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803368-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice materiale te ndryshme , dru ,qymyrdruri, goma, 
lavazh, dhe materiale ndertimi, sherbime gomisterie  ne rruge")          u be            
("Tregeti me pakice materiale te ndryshme , dru ,qymyrdruri, goma, lavazh, dhe 
materiale ndertimi, sherbime gomisterie  ne rruge. Tregti me pakice e bombulave te 
mbushura te gazit.")         

Lista e Dokumenteve:

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037445-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Marka DAIMLER CHRYSLER Targa AA196GK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242447-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice materiale te ndryshme , dru ,qymyrdruri, goma, 
lavazh, dhe materiale ndertimi, sherbime gomisterie  ne rruge. Tregti me pakice e 
bombulave te mbushura te gazit.")          u be            ("Tregeti me pakice materiale te 
ndryshme, dru ,qymyrdruri, goma, lavazh, dhe materiale ndertimi, sherbime 
gomisterie  ne rruge. Tregti me pakice e bombulave te mbushura te gazit dhe tubave 
te presionit te vajit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9052E0-5B5E-4052-8A5A-63EBB98A1F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E4980C-A795-416E-9C89-07CCE8368470
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Lista e Dokumenteve:

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


